
   
 
 
 
 
 

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ВОСЬМА СЕСІЯ  
СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 28 жовтня 2016 року                                                                                        № 102  

м. Мала Виска 
 
 

Про внесення змін до рішення районної ради 
від 4 грудня 2015 року №16 «Про Регламент  
роботи Маловисківської районної ради» (зі змінами) 
 
 
        На підставі пункту 5 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», 
 

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до рішення районної ради від 4 грудня 2015 року №16 «Про 

Регламент роботи Маловисківської  районної ради» (зі змінами) , виклавши в новій 
редакції підпункт 3.9.3 : 

- «3.9.3. Поіменне голосування  може здійснюватися за допомогою електронної 
системи для голосування, або без її застосування. 

Поіменне голосування проводить на сесії головуючий.  
При проведенні поіменного голосування  за допомогою електронної системи для 

голосування, голосування здійснюється кожним депутатом районної ради особисто. 
Результати голосування висвічуються на екрані (табло) та оголошуються головуючим на 
пленарному засіданні районної ради. 

При проведенні поіменного голосування без електронної системи для голосування,  
після оголошення головуючим прізвища депутата, депутат підводиться з місця і 
виголошує свій вибір «За», «Проти», «Утримався» або «Не голосував», про що лічильною 
комісією робиться відповідна відмітка в аркуші поіменного голосування.  

Результати поіменного голосування підлягають обов’язковому оприлюдненню та 
наданню за запитом відповідно до Закону України «Про доступ до публічної інформації». 
На офіційному веб-сайті районної ради розміщуються в день голосування і зберігаються 
протягом необмеженого строку всі результати поіменних голосувань. Результати 
поіменного голосування є невід’ємною частиною протоколу сесії районної ради». 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну  комісію районної 
ради з питань діяльності ради, запобігання та протидії корупції. 
 
 
                  Голова районної ради                              С.Сосновська 

 

 

  
 


